

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו – 1986

סלקוקס 100 מ"ג, 200 מ"ג כמוסות

תרופה זו **חייבת במרשם רופא**

קראו/י בעיון את העלון עד סופו בטרם תשתמש/י בתרופה

הרכב:

סלקוקס 100 מ"ג: כל כמוסה מכילה: Celecoxib 100 mg.

מכילה גם 40 מ"ג לקטוז (lactose monohydrate).

סלקוקס 200 מ"ג: כל כמוסה מכילה: Celecoxib 200 mg.

מכילה גם 80 מ"ג לקטוז (lactose monohydrate).

חומרים בלתי פעילים: Lactose monohydrate, povidone, carmellose sodium LS, sodium lauryl sulphate, magnesium stearate, hard gelatin capsule: white body, white cap (100 mg), white body, orange cap (200 mg).

קבוצה תרופיתית:

מעכבי COX-2 (cyclo-oxygenase 2 inhibitors), תרופות נוגדות דלקת לא סטרואידיות (NSAIDs).

פעילות רפואית:

טיפול סימפטומטי של דלקת וכאב באוסטיאוארתריטיס ובראומטואיד-ארתריטיס.

מתי אין להשתמש בתכשיר?

אל תשתמשי בתרופה כאשר הינך בשליש האחרון של ההריון או מיניקה. אין להשתמש אם ידועה רגישות לאחד ממרכיבי התרופה או לסולפונאמידים. אין להשתמש אם פיתחת אסתמה, פריחה או רגישות אחרת לאחר מתן אספירין או תכשיר נוגד דלקת לא סטרואידלי אחר, כולל מעכבים ספציפיים אחרים לאנזים COX-2. אין להשתמש אם הינך סובל/ת מבעיה חמורה בתפקוד הכבד או הכליות. אין להשתמש אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר ממחלת לב איסכמית או מכל מחלת לב אחרת, משבץ מוחי או מיני-שבץ מכל סוג שהוא בלב או במוח. אין להשתמש לפני או אחרי ניתוח מעקפים ללב.

אין להשתמש בתרופה מבלי להיוועץ ברופא לפני התחלת הטיפול במקרים הבאים:

אם הינך בהריון (שליש ראשון או שני).

אם הינך סובל/ת או סבלת בעבר מליקוי בתפקוד: מערכת הנשימה (כגון: אסתמה), כלי הדם, הכבד, הכליה/מערכת השתן, מערכת העיכול (כגון: אולקוס או דימום במערכת העיכול), מערכת הדם (כגון: קרישה וכו'), עלך לידע את הרופא המטפל באם קיימים אצלך גורמי סיכון למחלת לב כגון: יתר לחץ דם, היפרליפידמיה (רמת כולסטרול ו/או שומנים גבוהה בדם), סוכרת, אם הינך מעשן/ת או אם הינך סובל/ת ממחלת עור/קם פריפריאליים.

אזהרות:

אם הינך רגיש/ה למוזן כלשהו או לתרופה כלשהי, עלך להודיע על-כך לרופא לפני נטילת התרופה. התכשיר מכיל לקטוז.

אם הינך נוטל/ת ונרפרין (לדילול הדם) - יש לבצע ניטור פעילות נוגדת קרישה.

הרופא שלך ירצה לזון בטיפול שלך מדי כמה זמן.

חשוב כי תשתמש/י במנה הנמוכה ביותר ששולטת בכאב שלך ולא תיטול/י **סלקוקס** לזמן ארוך יותר מהדרוש. זאת מכיוון שהסיכון להתקף לב ושבץ עלול לעלות לאחר טיפול ממושך, במיוחד במינונים גבוהים.

סלקוקס עלול להעלות לחץ דם לחלק מהאנשים. הרופא שלך ירצה לבדוק את לחץ הדם שלך מדי כמה זמן, על מנת לוודא כי המשכת הטיפול בטווח עבורך.

סלקוקס עלול להעלות סיכון להתפתחות כיבים בקיבה, בעיקר במטופלים קשישים. בטיפול ממושך יש לבצע בדיקות דם תקופתיות.

סלקוקס אינו תחליף לאספירין (חומצה אצטיל סליצילית), אינו מדלל את הדם ואינו מונע הצמחת טסיות (היווצרות קרישי דם קטנים) כמו האספירין, לכן אין להפסיק נטילת מינונים נמוכים של אספירין בלי להתייעץ עם רופא. עם זאת, עלך להיות מודע/ת לכך שהסיכון לפתח כיבים בקיבה גדול יותר כאשר הינך נוטל/ת אספירין בשילוב עם **סלקוקס** וכי אין לטיפול תרופות אנטי-דלקתיות נוספות או מינונים גבוהים יותר של אספירין כשהינך נוטל/ת **סלקוקס**. על מנת להקטין את הסיכון לתופעות לוואי קארדיד-ואסקולריות, על הרופא לקבוע לך את המינון האפקטיבי הנמוך ביותר לתקופת הזמן הקצרה ביותר.

מטופלים מעל גיל 65 בעלי משקל נמוך מ-50 ק"ג יטופלו במינון ההתחלתי המומלץ הנמוך ביותר.

תגובות בין תרופתיות:

אם הינך נוטל/ת תרופה נוספת, כולל תרופות הנמכרות ללא מרשם ותוספי תזונה, או אם

גמת זה עתה טיפול בתרופה אחרת, עלך לדווח על כך לרופא המטפל כדי למנוע סיכונים או אי-יעילות הנובעים מתגובות בין תרופתיות, במיוחד לגבי התרופות הבאות: אספירין וסליצילטים (ראה/י "אזהרות"), תרופות להורדת לחץ דם, מעכבי ACE, תכשירים משתנים (תיאודים ופורומיד), ליתיום, פלוקומול (נגד פטריות), סותרו חומצה המכלים מגניזום ו/או אלומיניום, וורפרין (לדילול הדם) - ראה/י "אזהרות".

תופעות לוואי:

בנוסף לפעילות הרצויה של התרופה, בזמן השימוש בה עלולות להופיע תופעות לוואי, כגון: שלשול, עצירות, קושי בבלעיה, ניהוקים, דלקת בוושט בקיבה ו/או במעי, רפלוקס קיבת-וושטי, טחורים, בקע סרעפתי, כאב בטן, גזים, יובש בפה, דלקת בפה או בגרון, שינוי בדפוס עשיית צרכים, בעיות שניים, גלי חום. כאב פריפרי, ציסטות, התפתחות זיהום חיידקי/פטרייתי או מחלה וירלת כגון הרפס, התכווצות/מתח בשרירים, כאב ראש, מיגרנה, ירידה בחדות חושים, נימול, סחרחורת, כאב בשריים, כאבי ווסת, הפרעות בווסת, דימום מהנרתיק, הפרעות בפרוסטטה, כאב או צלצול באוזניים, התפתחות סוכרת או כולסטרול גבוה, כאב/נוקשות בשרירים או מפרקים, שפפי דם תת-עוריים, דימום מהאף, ירידה בטסטוס דם, אנמיה, אנורקסיה, חרדה, עליה בתיאבון, דיכאון, עבנות, ישנוניות, שיעול, דלקת בדרכי נשימה עליונות, נשירת שיער, הפרעות בצפיורים, רגישות לאור, יובש בעור, הזעת יתר, שינוי בחוש הטעם, טשטוש ראייה, קטרקט, כאב בעין, גלאוקומה, דלקת בלחמית העין.

תופעות לוואי המחייבות התיחסות מיוחדת:

חום, חולשה באחד מהחלקים או הצדדים בגוף, נפיחות או בצקות בפנים, בשפתיים, בגרון, ברגליים ובידיים, הקאות דם, כאבי בטן עזים, אי נוחות במערכת העיכול (כגון: דיספפסיה, צרבת), עייפות, טשטוש, בחילה, הקאות, צהבת, נמק בכבד, סימנים של רגישות יתר (כגון פריחה או גירוי בעור, קוצר או קשיי נשימה, שלפוחיות על גבי העור), הזיות, צואה דמית או שחורה, קושי כאב או צריבה בזמן הטלת שתן, שינוי במתן שתן, הפרעות בקצב הלב, יתר לחץ דם, כאבים בחזה (אנגינה), דימום מוחי, קושי דיבור, עליה לא רגילה במשקל: הפסקו/י את הטיפול ופנה/י לרופא מיד!

בכל מקרה שבו הינך מרגיש/ה תופעות לוואי שלא צוינו בעלון זה, או אם חל שינוי בהרגשתך הכללית עלך להתייעץ עם הרופא מיד.

מינון:

על הרופא לקבוע לך את המינון האפקטיבי הנמוך ביותר לתקופת הזמן הקצרה ביותר.

מינון מקובל בהעדר הוראה אחרת מרופא:

אוסטיאוארתריטיס: 200 מ"ג פעם ביום או 100 מ"ג פעמיים ביום (100 מ"ג בבוקר ו- 100 מ"ג בערב).

ראומטואיד – ארתריטיס: 200-100 מ"ג פעמיים ביום.

אין לעבור על המנה המומלצת.

תרופה זו אינה מיועדת לתינוקות ולילדים מתחת לגיל 18 שנים.

אופן השימוש:

אין ללעוס! לבלוע את התרופה עם כוס מים. ניתן ליטול התרופה עם או ללא ארוחה.

אי כיצד תוכל/י לסייע להצלחת הטיפול?

עלך להשלים את הטיפול שהומלץ על-ידי הרופא.

גם אם חל שיפור במצב בריאותך אין להפסיק את הטיפול בתרופה ללא התייעצות עם רופא.

מנעו/י הרעלה! תרופה זו וכל תרופה אחרת יש לשמור במקום סגור מחוץ להישג ידם של ילדים ו/או תינוקות ועל-ידי כך תמנעו/י הרעלה. אם נטלת מנת יתר או אם בטעות בלע ילד מן התרופה, פנה/י מיד לחדר מיון של בית-חולים, והבא/י אריות התרופה איתך.

אין לגרום להקאה ללא הוראה מפורשת מרופא! תרופה זו נרשמה לטיפול במחלתך, בחולה אחר/ת היא עלולה להזיק, **אל תתנ/י תרופה זו לקרוביך, שכניך או מכריך**.

יש ליטול תרופות בחושך! יש לבדוק את התוויות והמנה **בכל פעם** שהינך נוטל/ת תרופה. אין להרכיב משקפיים אם הינך זקוק/ה להם.

אחסנה: במקום קריר ויבש.

גם לפי תנאי האריזה/האחסנה המומלצים, תרופות נשמרות לתקופה מוגבלת בלבד. נא לשים לב לתאריך התפוגה של התכשיר! בכל מקרה של ספק, עלך להיוועץ ברוקח שסופק לך את התרופה. אין לאחסן תרופות שומות באותה אריזה.

מס' רישום התרופה: סלקוקס 100 מ"ג: 134.40.30074.00

סלקוקס 200 מ"ג: 120.44.30096.00

פורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על-ידי

סלוקס	מעברות 40230
סלוקס	תוצרי רפואה ישראליים
סלוקס	מעברות בע"מ

103208010



136

981



נشرة طبية للمستهلك بموجب انظمة الصيدلة (مستحضرات) ١٩٨٦

סלקוקס 100 מלغ, 200 מלغ كبسولات

هذا الدواء ملزم بوصفة طبيب

اقرأ/ي النشرة بإمعان حتى نهايتها قبل استعمالك للدواء

التركيب:

סלקוקס 100 מלغ: כל كبסולה تحتوي: Celecoxib 100 mg.

تحتوي أيضاً على ٤٠ ملغ لكتوز (lactose monohydrate).

סלקוקס 200 מלغ: كل كبسولة تحتوي: Celecoxib 200 mg.

تحتوي أيضاً على ٨٠ ملغ لكتوز (lactose monohydrate).

المواد غير الفعالة:

Lactose monohydrate, povidone, carmellose sodium LS, sodium lauryl sulphate, magnesium stearate, hard gelatin capsule: white body, white cap (100 mg), white body, orange cap (200 mg).

الفصيلة العلاجية: من فصيلة مثبطات COX-2 (cyclo-oxygenase 2 inhibitors), أدوية مضادة للإلتهابات لاستيروئيدية (NSAIDs).

تأثيرات الدواء الطبية:

لمعالجة أعراض الإلتهاب والالام في الإتهاب العظم المفصلي والتهاب المفصل الروماتيزمي.

متى لا يجوز لك استعمال المستحضر؟

<p>لا تستعلمي هذا الدواء عندما تكونين في الثلث الأخير من الحمل أو في فترة الرضاعة. لا يجوز إستعمال هذا الدواء إذا وجدت لديك حساسية لأحد مركباته أو للسولفوناميدات. لا يجوز استعماله إذا حدث لديك ربو، طفح جلدي أو حساسية أخرى بعد تناول أسبرين أو مستحضر لاستيروئيدي آخر مضاد للإلتهاب، بما في ذلك مثبطات نوعية أخرى لخميرة COX-2. لا يجوز إستعمال هذا الدواء إذا كنت تعانين/ن من مشكلة خطيرة في وظيفة الكبد أو الكلى. لا يجوز استعماله إذا كنت تعانين/ن أو إذا عانيت في الماضي من مرض في القلب على خلفية فاقة دموية إحتباسية أو من كل مرض آخر في القلب، من سكتة دماغية أو من سكتة خفيفة من أي نوع سواء في القلب أو في الدماغ. لا يجوز إستعماله قبل أو بعد إجراء عملية تسليك جانبي في شرايين القلب.</p>

لا يجوز لك استعمال هذا الدواء قبل مراجعة الطبيب مقدماً في الحالات التالية:

عندما تكونين في فترة الحمل (في الثلث الأول أو الثاني).

إذا كنت تعانين/ن أو إذا عانيت في الماضي من خلل في وظيفة: الجهاز التنفسي (كالربو)، الأوعية الدموية، الكبد، الكلى/المسالك البولية، الجهاز الهضمي (كالقرحة أو نزف دموي في الجهاز الهضمي)، جهاز الدم (كالتخثر والخب). عليك إبلاغ الطبيب المعالج إذا وجدت لديك عوامل خطيرة لمرض في القلب كزيادة ضغط الدم، زيادة الدهون في الدم (نسبة عالية من الكولسترول و/أو الدهونات في الدم)، السكري، إذا كنت من المدخنين/المدخنات أو إذا كنت تعانين/ن من مرض في الشرايين المحيطية.

تحذيرات: يجب ابلاغ الطبيب عن أي حساسية لديك لطعام أو عقاقير قبل استعمالك للدواء. يحتوي المستحضر على اللكتوز.

إذا كنت تتناول/ين وورقارين (تميع الدم) – فيجب مراقبة النشاط المضاد للتخثر.

طبيبك سيتناقش معك حول علاجك من وقت لآخر. هذا ومن المهم إستعمال الجرعة الأكثر إنخفاضاً والتي تتحكم بالألم كما يجب أن لا تتناول/ي **سلكوكس** لفترة تطول أكثر من المطلوب. نظراً لأن خطورة حدوث نوبة قلبية وسكتة دماغية قد تزداد بعد علاج طويل الأمد خاصة بالجرعات العالية.

سلكوكس قد يرفع ضغط الدم لدى بعض الأشخاص. سيفحص الطبيب ضغط دمك من فترة لآخرى من أجل التأكد أن إستمرار العلاج آمن من أجلك. كما أن **سلكوكس** قد يزيد من خطورة حدوث وتطور تقرحات في المعدة، خاصة لدى المعالجين المسنين. يجب إجراء الفحوص الطبية الدورية للدم في العلاج الطويل الأمد.

سلكوكس لا يشكل بديلاً للأسبرين (حمض أستيل ساليسيليك)، ولا يميع الدم ولا يمنع تكدس الصفائح الدموية (تشكل خثرات دموية صغيرة) كالأسبرين، لذلك لا يجوز التوقف عن تناول الجرعات المنخفضة من الأسبرين دون استشارة الطبيب. مع ذلك، عليك أن تكون/ي على علم أن خطورة تشكل قرحات في المعدة يكون أكبر عندما تتناول/ين الأسبرين بالإشتراك مع **سلكوكس** وأنه لا يجوز تناول أدوية مضادة للإلتهاب إضافية أو جرعات عالية من الأسبرين عندما تتناول/ين **سلكوكس**.

هذا ومن أجل تقليل خطورة ظهور أعراض جانبية تتعلق بالقلب والأوعية، على الطبيب أن يحدد لك الجرعة الفعالة الدنيا لأقل فترة زمنية.

المعالجين ما فوق عمر ٦٥ نوي وزن أقل من ٥٠ كغم يُعالجوا بالجرعة الأولية الموصى بها الأكثر إنخفاضاً.

التفاعلات بين الأدوية: إذا كنت تتعاطين/ن دواءً اضافياً، بما في ذلك أدوية تباع بدون وصفة طبية وإضافات غذائية، أو إذا أنهيت العلاج الآن بدواء آخر، فيجب إعلام الطبيب المعالج بذلك. لنقادي الأخطار أو عدم النجاعة الناتجة عن التفاعلات بين العقاقير، خاصة الأدوية التي تنتمي الى المجموعات التالية: أسبرين والساليسيلات



salicylates (see "Warnings"), antihypertensives, ACE inhibitors, diuretics (thiazides and furosemide), lithium, fluconazole (antifungal agent), antacids containing magnesium and/or aluminium, warfarin (a blood thinning drug) - see "Warnings".

Side effects:

In addition to the desired effect of the medicine, adverse reactions may occur during treatment with this medicine, for example: diarrhea, constipation, difficulty swallowing, burping, esophagus stomach and/or intestine inflammation, gastroesophageal reflux, hemorrhoids, hiatal hernia, abdominal pain, flatulence, dry mouth, mouth or throat inflammation, change in bowel habits, tooth problems, hot flushes, peripheral pain, cysts, development of bacterial/fungal infection or viral disease such as herpes, muscle cramps/tension, headache, migraine, decreased sharpness of senses, tingling, dizziness, breast pain, menstrual pain, menstrual disorders, vaginal bleeding, prostate disorders, pain or ringing ears, onset of diabetes or high cholesterol, muscle or joint pain/stiffness, subcutaneous bleeding, nosebleed, decreased platelet count, anemia, anorexia, anxiety, increased appetite, depression, nervousness, drowsiness, coughing, upper respiratory tract infection, hair loss, nail problems, sensitivity to light, dry skin, increased sweating, taste perversion, blurred vision, cataract, eye pain, glaucoma, conjunctivitis.

Side effects that require special attention:

Fever, weakness in one part or side of your body, swelling or edema of the face, lips, throat, legs or arms, vomiting of blood, severe abdominal pain, gastrointestinal discomfort (such as dyspepsia, heartburn), fatigue, light-headedness, nausea, vomiting, jaundice, liver necrosis, signs of hypersensitivity (such as: rash or skin irritation, shortness of breath or difficulty breathing, blisters on the skin), hallucinations, bloody or black stools, difficulty pain or burning sensation when urinating, changes in urination, arrhythmia, hypertension, chest pain (angina), cerebral hemorrhage, slurred speech, unexplained weight gain: stop treatment and refer to your doctor immediately!
In the event that you experience side effects not mentioned in this leaflet, or if there is a change in your general health, consult your doctor immediately.

Dosage:

Dosage is according to doctor's instructions only.

The doctor should determine the lowest effective dose for the shortest period of time.

Recommended dosage unless otherwise prescribed by your doctor:

Osteoarthritis: 200 mg as a single dose or 100 mg twice a day (100 mg in the morning and 100 mg in the evening).

Rheumatoid arthritis: 100 mg-200 mg twice a day.

Do not exceed the recommended dosage.

This medicine is not intended for administration to infants and children under 18 years of age.

Directions for use:

Do not chew! Swallow the medicine with a glass of water.

This medicine may be taken with or without food.

How can you contribute to the success of the treatment?

Complete the full course of treatment as instructed by the doctor.

Even if there is an improvement in your health, do not discontinue use of this medicine without consulting your doctor.

Avoid poisoning!

This medicine, and all other medicines, must be stored in a safe place out of the reach of children and/or infants, to avoid poisoning. If you have taken an overdose, or if a child has accidentally swallowed the medicine, proceed immediately to a hospital emergency room and bring the package of the medicine with you.

Do not induce vomiting unless explicitly instructed to do so by a doctor! This medicine has been prescribed for the treatment of your ailment; in another patient it may cause harm.

Do not give this medicine to your relatives, neighbors or acquaintances.

Do not take medicines in the dark! Check the label and the dose **each time** you take your medicine. Wear glasses if you need them.

Storage: Store in a cool and dry place.

Even if kept in their original container and stored as recommended, medicines may be kept for a limited period only. Please note the expiry date of the medicine! In case of doubt, consult the pharmacist who dispensed the medicine to you. Do not store different medications in the same package.

License number: Celcox 100 mg: 134.40.30074.00
Celcox 200 mg: 120.44.30096.00

The format of this leaflet was determined by the Ministry of Health and its content was checked and approved by it.

Maabarot 40230
Israel Pharmaceutical Products
Maabarot Ltd.
103208010

(انظر/ي إلى " التحذيرات "), مخفضات ضغط الدم، مثبطات الخمائر التي تحول الضغط الوعائي ACE، مدرات البول (تيازيدات وفوروزيميد)، ليثيوم، فلوكونازول (مضاد للفطريات)، مضادات الحموضة الحاوية على المغنزيوم و/ أو الألومنيوم، وورفارين (لتميع الدم) - انظر/ي إلى " التحذيرات " .

الأعراض الجانبية:

إضافة إلى التأثيرات الطبية المرغوبة للدواء، فقد تظهر أثناء فترة استعماله بعض الأعراض الجانبية، مثل: إسهال، إمساك، صعوبة في البلع، تحسّشوات، التهاب في المريء في المعدة و/ أو المعى، إرتداد معدي - مريئي، بواسير، فتق في الحجاب الحاجز، آلام في البطن، غازات، جفاف الفم، التهاب في الفم أو الحنجرة، تغيرات في عادات التغوط، إضطرابات في الأسنان، هبات من الحر، ألم محيطي، تشكّل حويصلات، حدوث تلوث جرثومي/ فطري أو مرض فيروسى كالعقبولة (هريس)، تقلص/ توتّر في العضلات، صداع، ألم الرأس النصفي، إنخفاض في حدة الحواس، تنمل، دوام، ألم في الثديين، آلام في الطمث، إضطرابات في الطمث، نُزف من المهبل، إضطرابات في غدة البروستات، ألم أو طنين في الأذنين، حدوث مرض السكري أو كولسترول عال، ألم/ تصلب في العضلات أو المفاصل، أنزفة دموية تحت الجلد، رعاف، إنخفاض في الصفائح الدموية، فقر الدم، فقدان الشهية للطعام، قلق، إزدياد الشهية للطعام، إكتئاب نفسي، عصبية، الميل إلى النوم، سعال، التهاب في المجاري التنفسية العلوية، تساقط الشعر، إضطرابات في الأظافر، حساسية للشواء، جفاف في الجلد، فرط التعرق، تغير في حاسة المذاق، تشوش الرؤية، كاتاركت، ألم في العين، جلوكوما، التهاب في ملتحمة العين.

الأعراض الجانبية التي تقضي اهتماماً خاصاً:

سخونة، ضعف عام في أحد أقسام أو أطراف الجسم، إنتفاخ أو ودمة في الوجه، الشفتين، الحنجرة، الرجلين واليدين، تقيؤ دموي، آلام شديدة في البطن، عدم الإرتياح في الجهاز الهضمي (كعسر الهضم، حرقان)، إرهاق، تشوش، غثيان، تقيؤات، يرقان، تخر في الكبد، أعراض فرط الحساسية (مثل طفح أو تهيج في الجلد، ضيق أو صعوبة في التنفس، حويصلات على سطح الجلد)، هذيان، براز دموي أو أسود، ألم صعب أو حرقّة أثناء التبول، تغير في التبول، إضطرابات في وثيرة خفقات القلب، إرتقاغ ضغط الدم، آلام في الصدر (نوبة صدرية)، نُزف دماغي، صعوبة في النطق، إزدياد غير إعتيادي في الوزن، توقف/ي عن العلاج وراجع/ي الطبيب حالاً!

أما إذا ظهرت لديك أعراض جانبية لم تذكر في هذه النشرة، أو اذا طرأ أي تغيير على شعورك العام، عليك عندئذ مراجعة الطبيب حالاً.

الجرعة الدوائية: الجرعة الدوائية حسب تعليمات الطبيب فقط.

على الطبيب أن يحدد لك الجرعة الفعالة الدنيا لأقل فترة زمنية.

الجرعة الدوائية الاعتيادية في حالة عدم وجود تعليمات أخرى من الطبيب:

في التهاب العظم المفصلي:

٢٠٠ ملغ مرة في اليوم أو ١٠٠ ملغ مرتين في اليوم (١٠٠ ملغ صباحاً و ١٠٠ ملغ مساءً).

في التهاب المفصل الروماتيزمي: ١٠٠٠ – ٢٠٠٠ ملغ مرتين في اليوم.

لا تتجاوز/ي الجرعة الموصى بها.

هذا الدواء غير مخصص للاستعمال لدى الرضع والأطفال دون عمر ١٨ سنة.

ارشادات الإستعمال: لا يجوز المضغ! يبلغ الدواء مع كأس من الماء، بالإمكان تناول الدواء مع أو بدون طعام.

ا كيف تستطيع/ين أن تساهم/ي في نجاح العلاج؟

يجب اكتمال العلاج الموصى به من قبل الطبيب. لا تتوقّف/ي عن استعمال هذا الدواء بدون تعليمات من الطبيب حتى ولو طرأ تحسن على حالتك الصحية.

تجنّب/ي التسمم! يجب حفظ هذا الدواء وكل دواء في مكان مغلق بعيداً عن متناول أيدي الأطفال و/أو الرضع، وذلك لتفادي أصابتهم بالتسمم. إذا أفرطت في تناول الجرعة الدوائية أو إذا بلع الطفل/ة خطأ من هذا الدواء، عليك التوجه الى المستشفى حالاً مصطحباً/ة عبوة الدواء.

لا تسيب/ي التقيؤ بدون تعليمات صريحة من الطبيب. هذا الدواء وصف لعلاج مرضك، وقد يسبب الضرر لمريض آخر. لا تعط/ي من الدواء إلى أقاربك، جيرانك أو معارفك.

لا تتناول/ي الدواء في العتمة؛ يجب تشخيص طابع الدواء والتأكد من الجرعة الدوائية في كل مرة تتناول/ين فيها دواء. ضّع/ي النظارات الطبية اذا لزم الأمر ذلك.

التخزين: في مكان بارد وجاف.

تبقى الادوية صالحة لفترات محدودة فقط، حتى ولو ظلت في علبتها الاصلية وتم حفظها بموجب تعليمات الخزن، الرجاء ملاحظة تاريخ انتهاء صلاحية المستحضر الدوائية على العبوة. في حالة الشك! عليك استشارة الصيدلي الذي صرف لك هذا الدواء. لا يجوز تخزين ادوية مختلفة في نفس العبوة.

رقم سجل الدواء: سلوكوكس ١٠٠ ملغ: ٠٠ ٣٠٠٧٤ ٤٠ ١٢٤

سلوكوكس ٢٠٠ ملغ: ٠٠ ٣٠٠٩٦ ٤٤ ١٢٠

أقرت وزارة الصحة صيغة هذه النشرة ومحتواها فُحص ورُخص من قبلها

معيروت ٤٠٢٢٠

الصناعات الإسرائيلية للأدوية

معيروت م.ض.

